Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «    30     »    августа          2018 г.                                  №    551
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа- город Галич Костромской области
от 30.08.2017 № 619  «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией городского
округа — город Галич Костромской области муниципальной
услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ
на территории городского округа город Галич Костромской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Правительства  РФ  от  24  октября  2011  года  №  861  «О
федеральных  государственных  информационных  системах,  обеспечивающих
предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг
(осуществление функций)»,

постановляю:

1. Внести изменения в подпункт 5, пункта 25, раздела 2,  приложения к
постановлению администрации городского округа — город Галич Костромской
области  от  30.08.2017  года  № 619  «О  внесении  изменений в  постановление
администрации городского округа — город Галич Костромской области от 13
октября  2016  года  №  761  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  городского  округа  —  город  Галич
Костромской  области  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
производство  земляных работ на  территории городского  округа  город Галич
Костромской области» дополнив текстом следующего содержания: «(в случае
если  земляные  работы  производятся  в  границах  территории  объекта
культурного наследия, а также в пределах зон охраны, памятников истории и
культуры)».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава  городского округа                                                                   С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ